
2023年 7月吉日 

 

お取引先 各位 

 

株式会社 山城 

東京都足立区西新井 7-19-12 

TEL：03-5691-2930 

FAX：03-5837-2821 

 

 Supersprox 受注再開のご案内 

 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社取り扱い商品に格別のご高配を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社が国内総輸入代理店として取扱っておりますスプロケット”Supersprox”につきまして、 

新型コロナウイルス感染症 (COVID-19)、ロシアのウクライナ侵攻の影響に伴い、一部製品のご注文を制

限させて頂いておりましたが、 

 

この度、製造工場の拡大等で生産状況が一部改善致しましたので、受注を再開させていただきます。 

納期のご連絡につきましては、未だ通常よりお時間を頂く状況となっておりますが、引き続き回復に努

めてまいりますので何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

長期に渡り、お客さま、販売店の皆さまには多大なるご迷惑をおかけしましたことを謹んでお詫び申し

上げます。 

今後とも、さらなるサービスの向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧のほど何卒よろしくお願

いいたします。 

 

敬具 

 

 


